Pone etiam, quod contra tenorem majoriae vocantis in defectum masculorum quendam transversalem exclusa filia femina, Rex dispensavit, ut possessor daret majoriam filia et ejus descendenteribus; comparet modo, non ille primo loco vocatus, sed sequentes vocati, et dicunt Regem illis non prædicasse, unde petunt majoriam, an possint? Videtur, quod non, per textum valde notabilem in l. 1. §. fin. D. *de assignandis libertis*, Bart. in l. 1. §. *si pater*, D. *de conjung. cum emancip. liber. ejus*; quod de plano procedet, si ille cui majoria deferebatur esset vivus tempore quo defertur; secus videtur, si esset mortuus.

(5) *E a sus herederos.* Hoc dicit, ne alijs præceptum prohibitionis alienationis dicatur nudum, ut in l. 44. tit. 5. et ibi dixi, 5. *Partit.* et facit hæc lex ad questionem majoratus simpliciter facti, quia cum secundum consuetudinem Hispanæ intelligatur, ut veniat de filio majori in maiorem, prohibito facta de non alienando non dicetur nudum præceptum: probat etiam ista l. quod si majoria fiat in descendentes, et prohibito alienationis facta sit tantum primo vocato, quod extendatur talis prohibito ad secundum, et cæteros descendentes vocatos; videtur enim prohibito esse realis, non personalis, juxta id quod notat Bart. in l. 3. §. *opus novum*, ad finem, D. *de nov. oper. nuntiat.* et tangit Bald. in §. *rursus*, col. 1. vers. *quid de prohibitionibus, de controv. investit.*